平成平成平成平成 23232323 年年年年 9999 月月月月 1111 日日日日

        おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位                                                                                                                                                                金陵電機株式会社金陵電機株式会社金陵電機株式会社金陵電機株式会社

                                                                                                                                                                                                                                                    テレコンテレコンテレコンテレコン営業部営業部営業部営業部

                                                                                                                                                                                                                                        営業部長営業部長営業部長営業部長    古谷哲朗古谷哲朗古谷哲朗古谷哲朗

ハンディハンディハンディハンディ 10101010 テレコンテレコンテレコンテレコン生産終了生産終了生産終了生産終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓拝啓拝啓拝啓、、、、時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

さてさてさてさて、、、、永永永永らくごらくごらくごらくご愛用愛用愛用愛用いただきましたいただきましたいただきましたいただきましたハンディハンディハンディハンディ 10101010 テレコンテレコンテレコンテレコン下記機種下記機種下記機種下記機種はははは発売以来発売以来発売以来発売以来 15151515 年年年年がががが経過経過経過経過しししし、、、、主要構成部品主要構成部品主要構成部品主要構成部品のののの

マイクロマイクロマイクロマイクロ CPUCPUCPUCPU およびおよびおよびおよびモデムモデムモデムモデム ICICICIC 等等等等のののの電子部品電子部品電子部品電子部品のののの入手入手入手入手がががが困難困難困難困難なななな理由理由理由理由によりによりによりにより、、、、平成平成平成平成 23232323 年年年年 12121212 月末日月末日月末日月末日をもちをもちをもちをもち生産生産生産生産をををを

終了終了終了終了させていただくこととなりましたさせていただくこととなりましたさせていただくこととなりましたさせていただくこととなりました。。。。

またまたまたまた、、、、保守対応期間保守対応期間保守対応期間保守対応期間としましてはとしましてはとしましてはとしましては、、、、今後今後今後今後 7777 年年年年のののの間間間間でででで部品入手部品入手部品入手部品入手がががが可能可能可能可能なななな限限限限りりりり対応対応対応対応をさせていただきますをさせていただきますをさせていただきますをさせていただきます。。。。

甚甚甚甚だだだだ勝手勝手勝手勝手とはとはとはとは存存存存じますがじますがじますがじますが諸事情諸事情諸事情諸事情ごごごご賢察賢察賢察賢察のうえのうえのうえのうえ、、、、今年度下期今年度下期今年度下期今年度下期にににに発売予定発売予定発売予定発売予定のののの代替機種代替機種代替機種代替機種((((新型新型新型新型ハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコン))))をををを

ごごごご用命用命用命用命いただけますようごいただけますようごいただけますようごいただけますようご理解理解理解理解とおとおとおとお願願願願いをいをいをいを申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

敬具敬具敬具敬具

記記記記

セットセットセットセット品品品品

代替機種代替機種代替機種代替機種 ( ( ( (平成平成平成平成 24242424 年年年年 1111 月発売予定月発売予定月発売予定月発売予定))))    総合形式総合形式総合形式総合形式

（（（（現行機種現行機種現行機種現行機種））））

操作操作操作操作

点数点数点数点数

段数段数段数段数    無線周波数無線周波数無線周波数無線周波数    生産終了時期生産終了時期生産終了時期生産終了時期

形式形式形式形式    ((((案案案案))))    品名品名品名品名

KC8331AKC8331AKC8331AKC8331A    １１１１段段段段

KC8331BKC8331BKC8331BKC8331B    ２２２２段段段段

300MHz300MHz300MHz300MHz 帯帯帯帯    KHS80FKHS80FKHS80FKHS80F----V V V V

KC8332AKC8332AKC8332AKC8332A    １１１１段段段段

KC8332BKC8332BKC8332BKC8332B

10101010 点点点点

２２２２段段段段

429MHz429MHz429MHz429MHz 帯帯帯帯

平成平成平成平成 23232323 年年年年 12121212 月月月月

KHS8KHS8KHS8KHS80G0G0G0G----V V V V

新型新型新型新型

ハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコン

    ※※※※セットセットセットセット品内訳品内訳品内訳品内訳・・・・・・・・・・・・制御器制御器制御器制御器、、、、受信装置受信装置受信装置受信装置、、、、受信受信受信受信アンテナアンテナアンテナアンテナ、、、、専用充電器専用充電器専用充電器専用充電器、、、、そのそのそのその他付属品他付属品他付属品他付属品がががが含含含含まれますまれますまれますまれます。。。。

制御器制御器制御器制御器    （（（（ハンディハンディハンディハンディ１０１０１０１０テレコンテレコンテレコンテレコンのののの受信装置受信装置受信装置受信装置はそのままではそのままではそのままではそのままで代替機種代替機種代替機種代替機種をごをごをごをご使用頂使用頂使用頂使用頂けますけますけますけます。）。）。）。）

代替機種代替機種代替機種代替機種 ( ( ( (平成平成平成平成 24242424 年年年年 1111 月発売予定月発売予定月発売予定月発売予定))))    単体形式単体形式単体形式単体形式

（（（（現行機種現行機種現行機種現行機種））））

操作操作操作操作

点数点数点数点数

段数段数段数段数    無線周波数無線周波数無線周波数無線周波数    生産終了時期生産終了時期生産終了時期生産終了時期

形式形式形式形式    ((((案案案案))))    品名品名品名品名

KC3331AKC3331AKC3331AKC3331A    １１１１段段段段

KC3331BKC3331BKC3331BKC3331B    ２２２２段段段段

300MHz300MHz300MHz300MHz 帯帯帯帯    KHS30FKHS30FKHS30FKHS30F----V V V V

KC3332AKC3332AKC3332AKC3332A    １１１１段段段段

KC3332BKC3332BKC3332BKC3332B

10101010 点点点点

２２２２段段段段

429MHz429MHz429MHz429MHz 帯帯帯帯

平成平成平成平成 23232323 年年年年 12121212 月月月月

KHS30GKHS30GKHS30GKHS30G----V V V V

新型新型新型新型

ハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコン

※※※※受信装置受信装置受信装置受信装置ＫＣＫＣＫＣＫＣ2331233123312331ＡＡＡＡ////Ｂ、Ｂ、Ｂ、Ｂ、KC2332KC2332KC2332KC2332ＡＡＡＡ////ＢＢＢＢのののの代替品代替品代替品代替品はありませんはありませんはありませんはありません。。。。セットセットセットセット品置品置品置品置きききき換換換換えにてえにてえにてえにて対応対応対応対応をおをおをおをお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

※※※※ KC3331A/KC3332AKC3331A/KC3332AKC3331A/KC3332AKC3331A/KC3332A の みの みの みの み ハ ンディハ ンディハ ンディハ ンディ ＲＲＲＲ ⅡⅡⅡⅡ （（（（ KC3441C/KC3442CKC3441C/KC3442CKC3441C/KC3442CKC3441C/KC3442C ）））） に てに てに てに て 代 替対 応代 替対 応代 替対 応代 替対 応 もももも 選択選択選択選択 がががが 可能可能可能可能 ですですですです 。。。。

（（（（詳詳詳詳しくはしくはしくはしくは弊社営業弊社営業弊社営業弊社営業までおまでおまでおまでお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ下下下下さいさいさいさい。）。）。）。）

平成平成平成平成 24242424 年年年年 1111 月発売予定月発売予定月発売予定月発売予定のののの代替代替代替代替ええええ機種機種機種機種（（（（新型新型新型新型ハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコン））））のののの無線周波数帯無線周波数帯無線周波数帯無線周波数帯はははは従来従来従来従来のののの「「「「300MHz300MHz300MHz300MHz 帯帯帯帯」」」」およびおよびおよびおよび

「「「「429MHz429MHz429MHz429MHz 帯帯帯帯」」」」にににに加加加加ええええ「「「「1200MHz1200MHz1200MHz1200MHz 帯帯帯帯」」」」ををををラインアップラインアップラインアップラインアップするするするする予定予定予定予定ですですですです。。。。

以上以上以上以上

＜＜＜＜添付資料添付資料添付資料添付資料＞＞＞＞

ＫＣＫＣＫＣＫＣ２２２２３３３３３３３３１１１１ＡＡＡＡ／／／／ＫＣＫＣＫＣＫＣ２２２２３３３３３３３３２２２２ＡＡＡＡ （（（（１１１１段段段段））））

ＫＣＫＣＫＣＫＣ２２２２３３３３３３３３１１１１ＢＢＢＢ／／／／ＫＣＫＣＫＣＫＣ２２２２３３３３３３３３２２２２ＢＢＢＢ （（（（２２２２段段段段））））

ＫＣＫＣＫＣＫＣ３３３３３３３３３３３３１１１１ＡＡＡＡ／／／／ＫＣＫＣＫＣＫＣ３３３３３３３３３３３３２２２２ＡＡＡＡ （（（（１１１１段段段段））））

ＫＣＫＣＫＣＫＣ３３３３３３３３３３３３１１１１ＢＢＢＢ／／／／ＫＣＫＣＫＣＫＣ３３３３３３３３３３３３２２２２ＢＢＢＢ （（（（２２２２段段段段））））

ハンディハンディハンディハンディ１０１０１０１０テレコンテレコンテレコンテレコンのののの

ＫＣＫＣＫＣＫＣ３３３３３３３３３３３３１１１１ＡＡＡＡ／／／／ＫＣＫＣＫＣＫＣ３３３３３３３３３３３３２２２２ＡＡＡＡのみのみのみのみ

ハンディハンディハンディハンディＲＲＲＲⅡⅡⅡⅡテレコンテレコンテレコンテレコンでのでのでのでの

制御器単体制御器単体制御器単体制御器単体のののの置置置置きききき換換換換えもえもえもえも選択選択選択選択がががが可能可能可能可能ですですですです。。。。

ハンディハンディハンディハンディＲＲＲＲⅡⅡⅡⅡテレコンテレコンテレコンテレコン

ＫＣＫＣＫＣＫＣ３４４３４４３４４３４４１１１１ＣＣＣＣ／／／／ＫＣＫＣＫＣＫＣ３４４３４４３４４３４４２２２２ＣＣＣＣ

ハンディハンディハンディハンディ１０１０１０１０テレコンテレコンテレコンテレコンはははは

新型新型新型新型ハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコンハンディテレコンにてにてにてにて

制御器単体制御器単体制御器単体制御器単体のののの置置置置きききき換換換換えがえがえがえが可能可能可能可能ですですですです。。。。

ハンディハンディハンディハンディＳＳＳＳテレコンテレコンテレコンテレコン

ＫＫＫＫＨＳＨＳＨＳＨＳ３３３３００００□□□□－Ｖ－Ｖ－Ｖ－Ｖ

ハンディハンディハンディハンディ１０１０１０１０テレコンテレコンテレコンテレコン置換置換置換置換ええええ参考資料参考資料参考資料参考資料

KC8331AKC8331AKC8331AKC8331A、、、、KC8331BKC8331BKC8331BKC8331B、、、、KC8332AKC8332AKC8332AKC8332A、、、、KC8332BKC8332BKC8332BKC8332B

制制制制    御御御御    器器器器

受受受受 信信信信 装装装装 置置置置